
 
UCHWAŁA NR XIX/151/2020 

RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 
Z DNIA 23 LIPCA 2020 ROKU 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nieopłatne nabycie przez Gminę Nowe Miasto  
nad Wartą nieruchomości, stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej  

w miejscowości Teresa, obręb Teresa 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 24 ust. 5 pkt. 1 
lit. c oraz art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 19 października 1991 r.  o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 396 ze zm.) Rada 
Gminy w Nowym Mieście nad Wartą uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Nowe Miasto nad 

Wartą od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Poznaniu, 
nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna nr 8/14  
o powierzchni 0,1457 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym nr 0019 Teresa,  
dla której Sąd Rejonowy w Środzie Wielkopolskiej prowadzi księgę wieczystą  
nr PO1D/00010538/5. 
 

§ 2. Nabycie nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi nieodpłatnie,  w części 
na realizację zadań własnych Gminy w zakresie kultury i kultury fizycznej - plac 
zabaw oraz w części na cele związane z infrastrukturą kanalizacyjną. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

/-/ Waldemar Tomaszewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


